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Stade Adeps de Jambes 23/06/2012

BPM Epreuves multiples

Tetrathlon                 Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:18

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Dubois Noe               ARCH  1 2453 1542pts03
Malice Noah              ATH  2 2644 1407pts03
Demanet Gregoire         SMAC  3 2438 1368pts03
Andre Matheo             RIWA  4 2983 1361pts03
Tenret Aymeric           ARCH  5 2597 1351pts04
Labar Clement            ARCH  6 2368 1305pts03
Pirson Sacha             SMAC  7 2306 1235pts04
Demortier Robin          OCAN  8 2700 1149pts04
Gheysens Arnaud          RIWA  9 2923 1113pts03
Charlier Hugo            SMAC  10 2309 1051pts04
Cornet Delmelle Simon    OCAN  11 2697 941pts03
Regaert Simon            OCAN  12 2583 924pts04
Frippiat Joseph          SMAC  13 2441 851pts03
MINON Maxime     14 9903 799pts03
Hellin Arthur            OCAN  15 2758 520pts04
Melin Adrien             OCAN  16 3182 55pts06Melin Adrien             OCAN  16 3182 55pts06

Lancer du poids 1,000kg    Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:09

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Demanet Gregoire         SMAC  447 pts1 2438 8.50m03
Andre Matheo             RIWA  437 pts2 2983 8.35m03
Malice Noah              ATH  422 pts3 2644 8.13m03
Tenret Aymeric           ARCH  411 pts4 2597 7.97m04
Dubois Noe               ARCH  411 pts5 2453 7.97m03
Pirson Sacha             SMAC  385 pts6 2306 7.57m04
MINON Maxime     367 pts7 9903 7.30m03
Labar Clement            ARCH  342 pts8 2368 6.93m03
Gheysens Arnaud          RIWA  328 pts9 2923 6.72m03
Demortier Robin          OCAN  320 pts10 2700 6.60m04
Cornet Delmelle Simon    OCAN  316 pts11 2697 6.54m03
Regaert Simon            OCAN  263 pts12 2583 5.72m04
Charlier Hugo            SMAC  255 pts13 2309 5.60m04
Frippiat Joseph          SMAC  248 pts14 2441 5.50m03
Hellin Arthur            OCAN  231 pts15 2758 5.23m04
Pignolet Victor          ARCH  194 pts16 2613 4.67m04
Lambotte Ethan           ARCH  147 pts17 2846 3.94m04
Melin Adrien             OCAN  53 pts18 3182 2.43m06Melin Adrien             OCAN  53 pts18 3182 2.43m06

60 metres                  Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:14

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Malice Noah              ATH  393 pts1 2644 10.14s03
Pirson Sacha             SMAC  365 pts2 2306 10.28s04
Charlier Hugo            SMAC  347 pts3 2309 10.37s04
Frippiat Joseph          SMAC  249 pts4 2441 10.90s03
Pignolet Victor          ARCH  98 pts5 2613 11.96s04Pignolet Victor          ARCH  98 pts5 2613 11.96s04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Andre Matheo             RIWA  436 pts1 2983 9.94s03
Demortier Robin          OCAN  353 pts2 2700 10.34s04
Regaert Simon            OCAN  254 pts3 2583 10.87s04
Lambotte Ethan           ARCH  0 pts2846 DNS04Lambotte Ethan           ARCH  0 pts2846 DNS04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Cornet Delmelle Simon    OCAN  279 pts1 2697 10.73s03

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Stade Adeps de Jambes 23/06/2012

BPM Epreuves multiples

MINON Maxime     188 pts2 9903 11.28s03
Hellin Arthur            OCAN  109 pts3 2758 11.86s04
Melin Adrien             OCAN  2 pts4 3182 13.33s06Melin Adrien             OCAN  2 pts4 3182 13.33s06

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Tenret Aymeric           ARCH  402 pts1 2597 10.10s04
Dubois Noe               ARCH  387 pts2 2453 10.17s03
Labar Clement            ARCH  349 pts3 2368 10.36s03
Gheysens Arnaud          RIWA  345 pts4 2923 10.38s03
Demanet Gregoire         SMAC  339 pts5 2438 10.41s03Demanet Gregoire         SMAC  339 pts5 2438 10.41s03

Saut en longueur           Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:14

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Andre Matheo             RIWA  263 pts1 2983 3.60m03
Dubois Noe               ARCH  205 pts2 2453 3.33m03
Labar Clement            ARCH  181 pts3 2368 3.21m03
Tenret Aymeric           ARCH  147 pts4 2597 3.03m04
Cornet Delmelle Simon    OCAN  147 pts5 2697 3.03m03
Demortier Robin          OCAN  141 pts6 2700 3.00m04
Gheysens Arnaud          RIWA  130 pts7 2923 2.94m03
Pirson Sacha             SMAC  123 pts8 2306 2.90m04
Demanet Gregoire         SMAC  118 pts9 2438 2.87m03
Malice Noah              ATH  118 pts10 2644 2.87m03
Frippiat Joseph          SMAC  111 pts11 2441 2.83m03
Charlier Hugo            SMAC  103 pts12 2309 2.78m04
Regaert Simon            OCAN  75 pts13 2583 2.61m04
MINON Maxime     68 pts14 9903 2.56m03
Hellin Arthur            OCAN  22 pts15 2758 2.21m04
Melin Adrien             OCAN  0 pts16 3182 1.79m06
Pignolet Victor          ARCH  0 pts17 2613 1.63m04Pignolet Victor          ARCH  0 pts17 2613 1.63m04

600 metres                 Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:16

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Dubois Noe               ARCH  539 pts1 2453 2'01.7303
Malice Noah              ATH  474 pts2 2644 2'06.3203
Demanet Gregoire         SMAC  464 pts3 2438 2'07.0503
Labar Clement            ARCH  433 pts4 2368 2'09.3203
Tenret Aymeric           ARCH  391 pts5 2597 2'12.5604
Pirson Sacha             SMAC  362 pts6 2306 2'14.8904
Charlier Hugo            SMAC  346 pts7 2309 2'16.2404
Demortier Robin          OCAN  335 pts8 2700 2'17.0904
Regaert Simon            OCAN  332 pts9 2583 2'17.4104
Gheysens Arnaud          RIWA  310 pts10 2923 2'19.2803
Frippiat Joseph          SMAC  243 pts11 2441 2'25.5003
Andre Matheo             RIWA  225 pts12 2983 2'27.2903
Cornet Delmelle Simon    OCAN  199 pts13 2697 2'30.0303
MINON Maxime     176 pts14 9903 2'32.6203
Hellin Arthur            OCAN  158 pts15 2758 2'34.7104
Melin Adrien             OCAN  0 pts16 3182 3'26.9806
Pignolet Victor          ARCH  0 pts2613 DNS04Pignolet Victor          ARCH  0 pts2613 DNS04

Tetrathlon                 Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:14:20

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Antunes Bouvencourt Desir CABW  1 2086 1005pts04
Kempener Shania          RIWA  2 2048 957pts04
Bernard Lea              SMAC  3 2280 908pts03
Troussart Noemie         SMAC  4 2272 868pts03

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Joris Marthe             ARCH  5 2145 849pts03
Ponlot Celia             OCAN  6 1980 833pts03
Herla Aurelie            OCAN  7 2564 770pts03
Mrak Amelia              RIWA  8 2049 738pts03
Regaert Elise            OCAN  9 2124 683pts03
Ronveaux Valentine       OCAN  10 2254 663pts04
Cavrenne Lea             SMAC  11 1937 456pts03
Rousseau Noemie          SMAC  12 2335 408pts04
Melin Alise              OCAN  13 2656 387pts03
Laborne Eline            ARCH  14 2582 292pts04
MERCIER Nadège     15 9902 73pts05
HALLET Fiona     16 9900 69pts03HALLET Fiona     16 9900 69pts03

Saut en longueur           Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:14:18

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Laborne Eline            ARCH  20 pts14 2582 2.19m04Laborne Eline            ARCH  20 pts14 2582 2.19m04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Bernard Lea              SMAC  175 pts1 2280 3.18m03
Kempener Shania          RIWA  160 pts2 2048 3.10m04
Herla Aurelie            OCAN  152 pts3 2564 3.06m03
Joris Marthe             ARCH  109 pts4 2145 2.82m03
Ponlot Celia             OCAN  91 pts5 1980 2.71m03
Regaert Elise            OCAN  82 pts6 2124 2.65m03
Troussart Noemie         SMAC  80 pts7 2272 2.64m03
Rousseau Noemie          SMAC  77 pts8 2335 2.62m04
Antunes Bouvencourt Desir CABW  74 pts9 2086 2.60m04
Melin Alise              OCAN  58 pts10 2656 2.49m03
Mrak Amelia              RIWA  47 pts11 2049 2.41m03
Cavrenne Lea             SMAC  39 pts12 1937 2.35m03
Ronveaux Valentine       OCAN  34 pts13 2254 2.31m04
Marcin Lena              ARCH  16 pts15 2307 2.15m04
MERCIER Nadège     0 pts16 9902 1.81m05
HALLET Fiona     0 pts17 9900 1.19m03HALLET Fiona     0 pts17 9900 1.19m03

Lancer de la balle de hoc  Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:14:19

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Troussart Noemie         SMAC  137 pts1 2272 18.82m03
Regaert Elise            OCAN  132 pts2 2124 18.42m03
Antunes Bouvencourt Desir CABW  121 pts3 2086 17.58m04
Mrak Amelia              RIWA  114 pts4 2049 17.03m03
Ronveaux Valentine       OCAN  90 pts5 2254 15.09m04
Rousseau Noemie          SMAC  90 pts6 2335 15.08m04
Kempener Shania          RIWA  86 pts7 2048 14.80m04
Ponlot Celia             OCAN  69 pts8 1980 13.39m03
Herla Aurelie            OCAN  68 pts9 2564 13.28m03
Bernard Lea              SMAC  61 pts10 2280 12.77m03
Cavrenne Lea             SMAC  58 pts11 1937 12.49m03
MERCIER Nadège     48 pts12 9902 11.69m05
Marcin Lena              ARCH  46 pts13 2307 11.46m04
Joris Marthe             ARCH  39 pts14 2145 10.92m03
Laborne Eline            ARCH  19 pts15 2582 9.27m04
Melin Alise              OCAN  17 pts16 2656 9.05m03
HALLET Fiona     0 pts17 9900 7.26m03HALLET Fiona     0 pts17 9900 7.26m03

60 metres                  Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:14:19

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Joris Marthe             ARCH  349 pts1 2145 10.36s03
Bernard Lea              SMAC  349 pts2 2280 10.36s03
Troussart Noemie         SMAC  254 pts3 2272 10.87s03
Cavrenne Lea             SMAC  189 pts4 1937 11.27s03Cavrenne Lea             SMAC  189 pts4 1937 11.27s03

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Herla Aurelie            OCAN  333 pts1 2564 10.44s03
Antunes Bouvencourt Desir CABW  270 pts2 2086 10.78s04
Ronveaux Valentine       OCAN  257 pts3 2254 10.85s04
Marcin Lena              ARCH  62 pts4 2307 12.31s04Marcin Lena              ARCH  62 pts4 2307 12.31s04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Mrak Amelia              RIWA  295 pts1 2049 10.64s03
Regaert Elise            OCAN  266 pts2 2124 10.80s03
Ponlot Celia             OCAN  257 pts3 1980 10.85s03
Melin Alise              OCAN  167 pts4 2656 11.42s03Melin Alise              OCAN  167 pts4 2656 11.42s03

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Kempener Shania          RIWA  381 pts1 2048 10.20s04
Rousseau Noemie          SMAC  136 pts2 2335 11.65s04
Laborne Eline            ARCH  132 pts3 2582 11.68s04
HALLET Fiona     58 pts4 9900 12.35s03
MERCIER Nadège     0 pts5 9902 13.64s05MERCIER Nadège     0 pts5 9902 13.64s05

600 metres                 Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:14:20

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Antunes Bouvencourt Desir CABW  540 pts1 2086 2'01.6904
Ponlot Celia             OCAN  416 pts2 1980 2'10.6103
Troussart Noemie         SMAC  397 pts3 2272 2'12.1103
Joris Marthe             ARCH  352 pts4 2145 2'15.6703
Kempener Shania          RIWA  330 pts5 2048 2'17.5904
Bernard Lea              SMAC  323 pts6 2280 2'18.1903
Ronveaux Valentine       OCAN  282 pts7 2254 2'21.7704
Mrak Amelia              RIWA  282 pts8 2049 2'21.8303
Herla Aurelie            OCAN  217 pts9 2564 2'28.0903
Regaert Elise            OCAN  203 pts10 2124 2'29.6303
Cavrenne Lea             SMAC  170 pts11 1937 2'33.2803
Melin Alise              OCAN  145 pts12 2656 2'36.2903
Laborne Eline            ARCH  121 pts13 2582 2'39.5104
Rousseau Noemie          SMAC  105 pts14 2335 2'41.7104
MERCIER Nadège     25 pts15 9902 2'57.0005
HALLET Fiona     11 pts16 9900 3'01.6603
Marcin Lena              ARCH  0 pts2307 DNS04Marcin Lena              ARCH  0 pts2307 DNS04

Tetrathlon                 Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:23

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Kreemer Francois         ULA  1 5906 2029pts01
De Neys Maxime           USBW  2 5365 1902pts01
Frippiat Baptiste        SMAC  3 5556 1648pts01
Devos Oscar              ARCH  4 5771 1605pts02
Mas Maxime               SMAC  5 5671 1567pts02
Godissart Gauvin         ARCH  6 5772 1326pts02
Minon Nicolas            CRAC  7 5605 1311pts02
Luyckx Antoine           SMAC  8 5840 1186pts01
MURKIN Edgar     9 9901 816pts02
Laborne Nathan           ARCH  10 5950 689pts02Laborne Nathan           ARCH  10 5950 689pts02

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Lancer du poids 2,000kg    Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:21

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Kreemer Francois         ULA  415 pts1 5906 8.03m01
Devos Oscar              ARCH  356 pts2 5771 7.14m02
Mas Maxime               SMAC  346 pts3 5671 6.99m02
De Neys Maxime           USBW  321 pts4 5365 6.61m01
Frippiat Baptiste        SMAC  319 pts5 5556 6.58m01
Minon Nicolas            CRAC  274 pts6 5605 5.90m02
Luyckx Antoine           SMAC  269 pts7 5840 5.82m01
Godissart Gauvin         ARCH  243 pts8 5772 5.42m02
Laborne Nathan           ARCH  194 pts9 5950 4.66m02
MURKIN Edgar     193 pts10 9901 4.65m02MURKIN Edgar     193 pts10 9901 4.65m02

60 metres                  Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:21

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Kreemer Francois         ULA  521 pts1 5906 9.57s01
Frippiat Baptiste        SMAC  430 pts2 5556 9.97s01
Minon Nicolas            CRAC  417 pts3 5605 10.03s02
MURKIN Edgar     408 pts4 9901 10.07s02
Laborne Nathan           ARCH  206 pts5 5950 11.16s02Laborne Nathan           ARCH  206 pts5 5950 11.16s02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

De Neys Maxime           USBW  592 pts1 5365 9.28s01
Devos Oscar              ARCH  436 pts2 5771 9.94s02
Mas Maxime               SMAC  385 pts3 5671 10.18s02
Godissart Gauvin         ARCH  361 pts4 5772 10.30s02
Luyckx Antoine           SMAC  297 pts5 5840 10.63s01Luyckx Antoine           SMAC  297 pts5 5840 10.63s01

Saut en hauteur            Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:23

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

De Neys Maxime           USBW  466 pts1 5365 1.30m01
Frippiat Baptiste        SMAC  369 pts2 5556 1.20m01
Devos Oscar              ARCH  323 pts3 5771 1.15m02
Minon Nicolas            CRAC  323 pts4 5605 1.15m02
Kreemer Francois         ULA  323 pts5 5906 1.15m01
Luyckx Antoine           SMAC  235 pts6 5840 1.05m01
Mas Maxime               SMAC  235 pts7 5671 1.05m02
Godissart Gauvin         ARCH  235 pts8 5772 1.05m02
Laborne Nathan           ARCH  119 pts9 5950 0.90m02
MURKIN Edgar     0 pts9901 NR 02MURKIN Edgar     0 pts9901 NR 02

1000 metres                Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:23

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Kreemer Francois         ULA  770 pts1 5906 3'14.3501
Mas Maxime               SMAC  601 pts2 5671 3'33.0302
Frippiat Baptiste        SMAC  530 pts3 5556 3'41.5001
De Neys Maxime           USBW  523 pts4 5365 3'42.3801
Devos Oscar              ARCH  490 pts5 5771 3'46.4902
Godissart Gauvin         ARCH  487 pts6 5772 3'47.0002
Luyckx Antoine           SMAC  385 pts7 5840 4'00.7801
Minon Nicolas            CRAC  297 pts8 5605 4'14.2602
MURKIN Edgar     215 pts9 9901 4'28.4902
Laborne Nathan           ARCH  170 pts10 5950 4'37.5002Laborne Nathan           ARCH  170 pts10 5950 4'37.5002

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Tetrathlon                 Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:14:25

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Etongo Eboue Maargaux    CSDY  1 4831 1566pts01
Jaspard Zoe              SMAC  2 5142 1408pts01
Iven Kayla               RCB  3 4828 1374pts02
Cleymans Emeline         SMAC  4 5140 1099pts01
Ferette Heloise          SMAC  5 4875 1060pts02
Cheval Jeanne            SMAC  6 4991 1015pts02
Rousseau Justine         SMAC  7 5208 918pts02
Gabriel Emeline          ARCH  8 4813 917pts02
Mercier Amandine         SMAC  9 4745 870pts02
Gerrebos Lea             SMAC  10 5210 821pts02
Leclercq Lily            SMAC  11 4992 616pts01
Lejeune Elise            ARCH  12 5097 608pts02
Dufils Emilie            SMAC  13 5209 508pts01
FRANCOIS Ludivyne     14 9904 456pts02FRANCOIS Ludivyne     14 9904 456pts02

Lancer de la balle de hoc  Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:14:23

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Iven Kayla               RCB  286 pts1 4828 30.50m02
Etongo Eboue Maargaux    CSDY  174 pts2 4831 21.75m01
Cleymans Emeline         SMAC  166 pts3 5140 21.11m01
Ferette Heloise          SMAC  154 pts4 4875 20.16m02
Cheval Jeanne            SMAC  146 pts5 4991 19.56m02
Lejeune Elise            ARCH  140 pts6 5097 19.11m02
FRANCOIS Ludivyne     136 pts7 9904 18.74m02
Gabriel Emeline          ARCH  127 pts8 4813 18.07m02
Gerrebos Lea             SMAC  123 pts9 5210 17.76m02
Marrazza Lena            ARCH  100 pts10 5022 15.88m02
Jaspard Zoe              SMAC  92 pts11 5142 15.22m01
Dufils Emilie            SMAC  88 pts12 5209 14.92m01
Mercier Amandine         SMAC  83 pts13 4745 14.53m02
Rousseau Justine         SMAC  64 pts14 5208 12.96m02
KERKHOFS Marion     61 pts15 9905 12.70m02
Leclercq Lily            SMAC  0 pts16 4992 4.82m01Leclercq Lily            SMAC  0 pts16 4992 4.82m01

60 metres                  Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:14:24

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Ferette Heloise          SMAC  428 pts1 4875 9.98s02
Gabriel Emeline          ARCH  389 pts2 4813 10.16s02
Marrazza Lena            ARCH  379 pts3 5022 10.21s02
KERKHOFS Marion     321 pts4 9905 10.50s02KERKHOFS Marion     321 pts4 9905 10.50s02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Jaspard Zoe              SMAC  459 pts1 5142 9.84s01
Iven Kayla               RCB  389 pts2 4828 10.16s02
Dufils Emilie            SMAC  136 pts3 5209 11.65s01
FRANCOIS Ludivyne     127 pts4 9904 11.72s02FRANCOIS Ludivyne     127 pts4 9904 11.72s02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Mercier Amandine         SMAC  398 pts1 4745 10.12s02
Gerrebos Lea             SMAC  341 pts2 5210 10.40s02
Cheval Jeanne            SMAC  299 pts3 4991 10.62s02
Lejeune Elise            ARCH  242 pts4 5097 10.94s02Lejeune Elise            ARCH  242 pts4 5097 10.94s02

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Etongo Eboue Maargaux    CSDY  550 pts1 4831 9.45s01
Cleymans Emeline         SMAC  450 pts2 5140 9.88s01
Rousseau Justine         SMAC  389 pts3 5208 10.16s02
Leclercq Lily            SMAC  216 pts4 4992 11.10s01Leclercq Lily            SMAC  216 pts4 4992 11.10s01

Saut en longueur           Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:14:24

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Jaspard Zoe              SMAC  285 pts1 5142 3.70m01
Etongo Eboue Maargaux    CSDY  263 pts2 4831 3.60m01
Iven Kayla               RCB  232 pts3 4828 3.46m02
Cleymans Emeline         SMAC  195 pts4 5140 3.28m01
Ferette Heloise          SMAC  183 pts5 4875 3.22m02
Cheval Jeanne            SMAC  171 pts6 4991 3.16m02
Marrazza Lena            ARCH  166 pts7 5022 3.13m02
Gerrebos Lea             SMAC  152 pts8 5210 3.06m02
Gabriel Emeline          ARCH  145 pts9 4813 3.02m02
Rousseau Justine         SMAC  125 pts10 5208 2.91m02
Dufils Emilie            SMAC  94 pts11 5209 2.73m01
Mercier Amandine         SMAC  82 pts12 4745 2.65m02
Leclercq Lily            SMAC  71 pts13 4992 2.58m01
FRANCOIS Ludivyne     59 pts14 9904 2.50m02
Lejeune Elise            ARCH  45 pts15 5097 2.40m02
KERKHOFS Marion     0 pts16 9905 1.88m02KERKHOFS Marion     0 pts16 9905 1.88m02

1000 metres                Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:14:25

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Etongo Eboue Maargaux    CSDY  579 pts1 4831 3'35.5401
Jaspard Zoe              SMAC  572 pts2 5142 3'36.4201
Iven Kayla               RCB  467 pts3 4828 3'49.5802
Cheval Jeanne            SMAC  399 pts4 4991 3'58.8602
Rousseau Justine         SMAC  340 pts5 5208 4'07.4402
Leclercq Lily            SMAC  329 pts6 4992 4'09.0701
Mercier Amandine         SMAC  307 pts7 4745 4'12.6002
Ferette Heloise          SMAC  295 pts8 4875 4'14.5102
Cleymans Emeline         SMAC  288 pts9 5140 4'15.6401
Gabriel Emeline          ARCH  256 pts10 4813 4'21.0402
Gerrebos Lea             SMAC  205 pts11 5210 4'30.4502
Dufils Emilie            SMAC  190 pts12 5209 4'33.4001
Lejeune Elise            ARCH  181 pts13 5097 4'35.1502
FRANCOIS Ludivyne     134 pts14 9904 4'45.3702
KERKHOFS Marion     0 pts9905 DNS02
Marrazza Lena            ARCH  0 pts5022 DNS02Marrazza Lena            ARCH  0 pts5022 DNS02

Pentathlon                 Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:57

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Lallemand Martin         FCHA  1 8342 2440pts00
Bossiroy Arno            ARCH  2 8353 2341pts99
Marrazza Louie           ARCH  3 8583 2245pts00
Giebens Alexandre        ULA  4 8611 2190pts99
Hatert Jehan             HUY  5 9052 1938pts00
Seiller Robin            SMAC  6 8561 1878pts00
Herla Corentin           OCAN  7 8805 1861pts00
Ghislain Sebastien       SMAC  8 8700 1698pts00
Degeimbre Martin         ARCH  9 8354 1616pts00
Charlier Arthur          SMAC  10 8717 1604pts00
Campers Lambert          SMAC  11 8281 1584pts99

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Stade Adeps de Jambes 23/06/2012

BPM Epreuves multiples

Ronveaux Thomas          OCAN  12 9072 1441pts00
Bayet Meredic            OCAN  13 9090 775pts00Bayet Meredic            OCAN  13 9090 775pts00

80 metres                  Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:56

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Bossiroy Arno            ARCH  665 pts1 8353 11.40s99
Giebens Alexandre        ULA  601 pts2 8611 11.70s99
Seiller Robin            SMAC  402 pts3 8561 12.74s00
Hatert Jehan             HUY  345 pts4 9052 13.08s00Hatert Jehan             HUY  345 pts4 9052 13.08s00

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Lallemand Martin         FCHA  570 pts1 8342 11.85s00
Ghislain Sebastien       SMAC  552 pts2 8700 11.94s00
Ronveaux Thomas          OCAN  387 pts3 9072 12.83s00
Bayet Meredic            OCAN  148 pts4 9090 14.52s00Bayet Meredic            OCAN  148 pts4 9090 14.52s00

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Marrazza Louie           ARCH  576 pts1 8583 11.82s00
Herla Corentin           OCAN  528 pts2 8805 12.06s00
Campers Lambert          SMAC  413 pts3 8281 12.68s99
Charlier Arthur          SMAC  387 pts4 8717 12.83s00
Degeimbre Martin         ARCH  367 pts5 8354 12.95s00Degeimbre Martin         ARCH  367 pts5 8354 12.95s00

Saut en hauteur            Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:25

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Giebens Alexandre        ULA  568 pts1 8611 1.40m99
Lallemand Martin         FCHA  516 pts2 8342 1.35m00
Seiller Robin            SMAC  516 pts3 8561 1.35m00
Hatert Jehan             HUY  516 pts4 9052 1.35m00
Bossiroy Arno            ARCH  466 pts5 8353 1.30m99
Marrazza Louie           ARCH  417 pts6 8583 1.25m00
Charlier Arthur          SMAC  369 pts7 8717 1.20m00
Ronveaux Thomas          OCAN  369 pts8 9072 1.20m00
Degeimbre Martin         ARCH  323 pts9 8354 1.15m00
Campers Lambert          SMAC  323 pts10 8281 1.15m99
Herla Corentin           OCAN  323 pts11 8805 1.15m00
Ghislain Sebastien       SMAC  278 pts12 8700 1.10m00
Bayet Meredic            OCAN  156 pts13 9090 0.95m00Bayet Meredic            OCAN  156 pts13 9090 0.95m00

Lancer du poids 3,000kg    Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:26

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Lallemand Martin         FCHA  501 pts1 8342 9.30m00
Giebens Alexandre        ULA  473 pts2 8611 8.89m99
Marrazza Louie           ARCH  389 pts3 8583 7.64m00
Hatert Jehan             HUY  339 pts4 9052 6.88m00
Ghislain Sebastien       SMAC  328 pts5 8700 6.72m00
Bossiroy Arno            ARCH  293 pts6 8353 6.18m99
Herla Corentin           OCAN  227 pts7 8805 5.17m00
Charlier Arthur          SMAC  207 pts8 8717 4.87m00
Seiller Robin            SMAC  207 pts9 8561 4.87m00
Campers Lambert          SMAC  199 pts10 8281 4.74m99
Ronveaux Thomas          OCAN  185 pts11 9072 4.53m00
Degeimbre Martin         ARCH  168 pts12 8354 4.26m00
Bayet Meredic            OCAN  162 pts13 9090 4.16m00Bayet Meredic            OCAN  162 pts13 9090 4.16m00

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Stade Adeps de Jambes 23/06/2012

BPM Epreuves multiples

Lancer du disque 1,000kg   Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:26

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Lallemand Martin         FCHA  254 pts1 8342 17.96m00
Hatert Jehan             HUY  250 pts2 9052 17.76m00
Giebens Alexandre        ULA  205 pts3 8611 15.48m99
Ghislain Sebastien       SMAC  194 pts4 8700 14.94m00
Marrazza Louie           ARCH  173 pts5 8583 13.88m00
Herla Corentin           OCAN  147 pts6 8805 12.48m00
Seiller Robin            SMAC  147 pts7 8561 12.48m00
Campers Lambert          SMAC  141 pts8 8281 12.19m99
Bossiroy Arno            ARCH  123 pts9 8353 11.24m99
Ronveaux Thomas          OCAN  98 pts10 9072 9.88m00
Charlier Arthur          SMAC  77 pts11 8717 8.73m00
Bayet Meredic            OCAN  63 pts12 9090 7.93m00
Degeimbre Martin         ARCH  47 pts13 8354 7.03m00Degeimbre Martin         ARCH  47 pts13 8354 7.03m00

1000 metres                Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:26

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Bossiroy Arno            ARCH  794 pts1 8353 3'11.9699
Degeimbre Martin         ARCH  711 pts2 8354 3'20.6000
Marrazza Louie           ARCH  690 pts3 8583 3'22.8800
Herla Corentin           OCAN  636 pts4 8805 3'28.9200
Seiller Robin            SMAC  606 pts5 8561 3'32.4000
Lallemand Martin         FCHA  599 pts6 8342 3'33.2000
Charlier Arthur          SMAC  564 pts7 8717 3'37.3600
Campers Lambert          SMAC  508 pts8 8281 3'44.3199
Hatert Jehan             HUY  488 pts9 9052 3'46.8600
Ronveaux Thomas          OCAN  402 pts10 9072 3'58.3200
Ghislain Sebastien       SMAC  346 pts11 8700 4'06.5000
Giebens Alexandre        ULA  343 pts12 8611 4'06.9799
Bayet Meredic            OCAN  246 pts13 9090 4'22.8100Bayet Meredic            OCAN  246 pts13 9090 4'22.8100

Pentathlon                 Min Dames  Heure de l'annonce officielle:14:30

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Henrard Elea             LACE  1 7290 2077pts99
Clamar Maud              HUY  2 7292 2037pts99
Gustin Gaelle            ARCH  3 7619 2012pts00
Paquet Pauline           SMAC  4 7365 1963pts00
Ligot Marie              ARCH  5 7294 1961pts00
Matthee Pauline          OCAN  6 7573 1876pts99
Lallemand Sarah          FCHA  7 7285 1843pts00
Pirson Camille           SMAC  8 7233 1839pts99
Pignolet Clemence        ARCH  9 7484 1741pts99
Hallet Maureen           SMAC  10 7234 1599pts00
Jacqmin Lena             ARCH  11 7525 1588pts00
Warzee Sarah             OCAN  12 7280 1529pts00
Dufeys Carole            SMAC  13 7461 1519pts99
Seiller Marine           SMAC  14 7458 1516pts99
Remels Chloe             OCAN  15 7282 1509pts00
Gilson Elisa             SMAC  16 7368 1407pts99
Wilkin Heloise           SMAC  17 7462 1118pts00
Delhaye Emelyne          ARCH  18 7499 1022pts00
Dufils Camille           SMAC  19 7650 756pts99Dufils Camille           SMAC  19 7650 756pts99

80 metres                  Min Dames  Heure de l'annonce officielle:14:27

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Stade Adeps de Jambes 23/06/2012

BPM Epreuves multiples

Gustin Gaelle            ARCH  593 pts1 7619 11.74s00
Jacqmin Lena             ARCH  526 pts2 7525 12.07s00
Gilson Elisa             SMAC  509 pts3 7368 12.16s99
Lallemand Sarah          FCHA  467 pts4 7285 12.38s00
Dufils Camille           SMAC  232 pts5 7650 13.84s99Dufils Camille           SMAC  232 pts5 7650 13.84s99

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Matthee Pauline          OCAN  484 pts1 7573 12.29s99
Remels Chloe             OCAN  385 pts2 7282 12.84s00
Seiller Marine           SMAC  373 pts3 7458 12.91s99
Pignolet Clemence        ARCH  367 pts4 7484 12.95s99
Wilkin Heloise           SMAC  310 pts5 7462 13.30s00Wilkin Heloise           SMAC  310 pts5 7462 13.30s00

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Clamar Maud              HUY  520 pts1 7292 12.10s99
Henrard Elea             LACE  509 pts2 7290 12.16s99
Dufeys Carole            SMAC  377 pts3 7461 12.89s99
Delhaye Emelyne          ARCH  236 pts4 7499 13.81s00
Pignolet Emilie          ARCH  0 pts7486 DNS00Pignolet Emilie          ARCH  0 pts7486 DNS00

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Paquet Pauline           SMAC  595 pts1 7365 11.73s00
Ligot Marie              ARCH  493 pts2 7294 12.24s00
Pirson Camille           SMAC  463 pts3 7233 12.40s99
Hallet Maureen           SMAC  411 pts4 7234 12.69s00
Warzee Sarah             OCAN  397 pts5 7280 12.77s00Warzee Sarah             OCAN  397 pts5 7280 12.77s00

Saut en longueur           Min Dames  Heure de l'annonce officielle:14:28

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Paquet Pauline           SMAC  418 pts1 7365 4.26m00
Clamar Maud              HUY  393 pts2 7292 4.16m99
Matthee Pauline          OCAN  371 pts3 7573 4.07m99
Gustin Gaelle            ARCH  310 pts4 7619 3.81m00
Henrard Elea             LACE  303 pts5 7290 3.78m99
Warzee Sarah             OCAN  294 pts6 7280 3.74m00
Dufeys Carole            SMAC  285 pts7 7461 3.70m99
Pirson Camille           SMAC  276 pts8 7233 3.66m99
Lallemand Sarah          FCHA  267 pts9 7285 3.62m00
Jacqmin Lena             ARCH  256 pts10 7525 3.57m00
Pignolet Clemence        ARCH  232 pts11 7484 3.46m99
Ligot Marie              ARCH  226 pts12 7294 3.43m00
Hallet Maureen           SMAC  216 pts13 7234 3.38m00
Seiller Marine           SMAC  203 pts14 7458 3.32m99
Wilkin Heloise           SMAC  195 pts15 7462 3.28m00
Remels Chloe             OCAN  175 pts16 7282 3.18m00
Dufils Camille           SMAC  168 pts17 7650 3.14m99
Gilson Elisa             SMAC  130 pts18 7368 2.94m99
Delhaye Emelyne          ARCH  94 pts19 7499 2.73m00Delhaye Emelyne          ARCH  94 pts19 7499 2.73m00

Lancer du disque 0,600kg   Min Dames  Heure de l'annonce officielle:14:28

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Pignolet Clemence        ARCH  334 pts1 7484 21.92m99
Clamar Maud              HUY  261 pts2 7292 18.33m99
Matthee Pauline          OCAN  243 pts3 7573 17.40m99
Gilson Elisa             SMAC  226 pts4 7368 16.57m99
Henrard Elea             LACE  222 pts5 7290 16.38m99
Gustin Gaelle            ARCH  213 pts6 7619 15.89m00

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Stade Adeps de Jambes 23/06/2012

BPM Epreuves multiples

Pirson Camille           SMAC  205 pts7 7233 15.50m99
Hallet Maureen           SMAC  198 pts8 7234 15.13m00
Dufeys Carole            SMAC  196 pts9 7461 15.04m99
Remels Chloe             OCAN  191 pts10 7282 14.77m00
Lallemand Sarah          FCHA  181 pts11 7285 14.27m00
Seiller Marine           SMAC  175 pts12 7458 13.95m99
Warzee Sarah             OCAN  170 pts13 7280 13.70m00
Ligot Marie              ARCH  135 pts14 7294 11.87m00
Wilkin Heloise           SMAC  127 pts15 7462 11.46m00
Delhaye Emelyne          ARCH  107 pts16 7499 10.38m00
Dufils Camille           SMAC  105 pts17 7650 10.27m99
Jacqmin Lena             ARCH  96 pts18 7525 9.78m00
Paquet Pauline           SMAC  89 pts19 7365 9.42m00Paquet Pauline           SMAC  89 pts19 7365 9.42m00

Lancer du poids 2,000kg    Min Dames  Heure de l'annonce officielle:14:29

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Paquet Pauline           SMAC  514 pts1 7365 9.50m00
Clamar Maud              HUY  456 pts2 7292 8.64m99
Dufeys Carole            SMAC  415 pts3 7461 8.02m99
Matthee Pauline          OCAN  403 pts4 7573 7.84m99
Henrard Elea             LACE  395 pts5 7290 7.73m99
Lallemand Sarah          FCHA  357 pts6 7285 7.15m00
Warzee Sarah             OCAN  348 pts7 7280 7.02m00
Ligot Marie              ARCH  346 pts8 7294 6.98m00
Gustin Gaelle            ARCH  344 pts9 7619 6.96m00
Remels Chloe             OCAN  303 pts10 7282 6.33m00
Pignolet Clemence        ARCH  295 pts11 7484 6.21m99
Gilson Elisa             SMAC  294 pts12 7368 6.20m99
Pirson Camille           SMAC  285 pts13 7233 6.06m99
Seiller Marine           SMAC  261 pts14 7458 5.70m99
Hallet Maureen           SMAC  238 pts15 7234 5.35m00
Wilkin Heloise           SMAC  235 pts16 7462 5.30m00
Jacqmin Lena             ARCH  235 pts17 7525 5.30m00
Delhaye Emelyne          ARCH  190 pts18 7499 4.60m00
Dufils Camille           SMAC  190 pts19 7650 4.60m99Dufils Camille           SMAC  190 pts19 7650 4.60m99

1000 metres                Min Dames  Heure de l'annonce officielle:14:29

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Ligot Marie              ARCH  761 pts1 7294 3'15.3000
Henrard Elea             LACE  648 pts2 7290 3'27.6099
Pirson Camille           SMAC  610 pts3 7233 3'31.9699
Lallemand Sarah          FCHA  571 pts4 7285 3'36.5200
Gustin Gaelle            ARCH  552 pts5 7619 3'38.8200
Hallet Maureen           SMAC  536 pts6 7234 3'40.8100
Pignolet Clemence        ARCH  513 pts7 7484 3'43.6299
Seiller Marine           SMAC  504 pts8 7458 3'44.7099
Jacqmin Lena             ARCH  475 pts9 7525 3'48.5000
Remels Chloe             OCAN  455 pts10 7282 3'51.1400
Clamar Maud              HUY  407 pts11 7292 3'57.7499
Delhaye Emelyne          ARCH  395 pts12 7499 3'59.3200
Matthee Pauline          OCAN  375 pts13 7573 4'02.2599
Paquet Pauline           SMAC  347 pts14 7365 4'06.3600
Warzee Sarah             OCAN  320 pts15 7280 4'10.4700
Wilkin Heloise           SMAC  251 pts16 7462 4'21.8900
Gilson Elisa             SMAC  248 pts17 7368 4'22.5399
Dufeys Carole            SMAC  246 pts18 7461 4'22.9099
Dufils Camille           SMAC  61 pts19 7650 5'05.7899Dufils Camille           SMAC  61 pts19 7650 5'05.7899

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be


